
 

 

ZARZĄDZENIE NR 252 

PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

pozostających w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. 

Dz. U. z 2021 roku, poz. 679) i art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIX/206/25 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta do ustalania wysokości cen i opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piotrkowie 

Trybunalskim, zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W przypadku grup zorganizowanych, osób niepełnosprawnych, osób z rodzin patologicznych oraz 

innych grup szczególnej troski, Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Trybunalskim może 

odstąpić od pobierania opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piotrkowie 

Trybunalskim. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piotrkowie 

Trybunalskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Juliusz Wiernicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 7603



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 252 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

CENNIK USŁUG 

HALI SPORTOWO-WIDOWISKOWEJ „RELAX” 

w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Stefana Batorego 8 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Cena  

 
Uwagi 

1. Szkoły publiczne: podstawowe, gimnazja, 

szkoły średnie, WTZ, UKS z terenu Piotrkowa 

Trybunalskiego (45 minut) 

  30,00 zł 
  35,00 zł 

po godz. 15.00 – 40,00 zł 

zajęcia lekcyjne 
imprezy - mecze 

2. Grupa minimum czworo dzieci w wieku 

przedszkolnym (45 minut) 
   30,00 zł 
  40,00 zł 

zajęcia lekcyjne 
imprezy  

3. Kluby sportowe: 
Piotrkowianin Piotrków Trybunalski S.A. 
MKS PIOTRCOVIA Sp. z o.o. 
MKS PIOTRKOWIANIN  
MKS PIOTRCOVIA 

 
800,00 zł 
800,00 zł 
600,00 zł 
600,00 zł 

 

 

 
ryczałt miesięczny 

 
4. Kluby sportowe z terenu Piotrkowa 

Trybunalskiego (45 minut) 
40,00 zł 
50,00 zł 

Zajęcia treningowe 
Zawody – mecze 

5. Kluby spoza Piotrkowa Trybunalskiego, zakłady 

pracy, osoby fizyczne (60 minut) 
 

220,00 zł 
 

zawody, treningi 
6. Szkoły niepubliczne (45 minut) 100,00 zł zajęcia lekcyjne 

 
7. 

 
Sala konferencyjna 101 i  102 (60 minut) 

60,00 zł 
50,00 zł 

pierwsza godzina 
każda następna 

 
8. 

 
Sala 101 lub 102 (60 minut) 

40,00 zł 
30,00 zł 

pierwsza godzina 
każda następna 

 
9. 

 
Sala rekreacyjna (siłownia)  
 

70,50* zł        94,00 zł 
60,00* zł        80,00 zł 
40,50* zł        54,00 zł 
  7,50* zł        10,00 zł 

Karnet 14 wejść 
Karnet 10 wejść 
Karnet 5 wejść 

Bilet jednorazowy 
10. Sauna (60 minut): 

1 osoba 
2 osoba 
3 osoba 

 
19,50* zł        26,00 zł 
16,50* zł        22,00 zł 
12,00* zł        16,00 zł 

 

11. Sauna (30 minut): 
1 osoba 
2 osoba 
3 osoba 

 
12,00* zł       16,00 zł 
10,50* zł       14,00 zł 
  7,50* zł       10,00 zł 

 

 
12. 

 
Dobowa stawka za wykorzystanie hali 
 (24 godziny) 

 

 
3000,00 zł 

 

13. Targi, choinki, wystawy  
i występy (60 minut) 

 
500,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7603



 

 
14. 

 
Weterani działań poza granicami Państwa Polskiego 

oraz weterani poszkodowani w działaniach poza 

granicami Państwa Polskiego 

 

 
Bezpłatnie siłownia 

Na podstawie legitymacji 

potwierdzającej status 

weterana lub weterana 

poszkodowanego w 

działaniach poza granicami 

Państwa Polskiego 

* - cena z Piotrkowską Kartą Mieszkańca 

Ceny zawierają podatek VAT. 

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Juliusz Wiernicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7603



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 252 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

CENNIK USŁUG KRYTEJ PŁYWALNI 

OSiR Piotrków Trybunalski ul. Belzacka 106 tel.  44 732 - 68 – 17 

 

 

GODZINA 

Poniedziałek — Piątek Sobota — Niedziela 

Normalny 
 

Ulgowy 
 

Senior Normalny 
 

Ulgowy 
 

Senior 

POWYŻEJ 19 LAT 

 

 
3 - 19 LAT 

 
POWYŻEJ 65 

LAT 

 
POWYŻEJ 19 

LAT 

 
3 - 19 LAT 

 
POWYŻEJ 65 

LAT 

PKM* - 
PKM*  PKM* - PKM* - PKM*  PKM* - 

6.30 - 14.00 15,00 20,00 6,75 9,00 11,25 15,00 16,50 22,00 6,75 9,00 11,25 15,00 

14.00 - 22.00 15,75 21,00 6,75 9,00 11,25 15,00 16,50 22,00 6,75 9,00 11,25 15,00 

Karnety: 

- karnet zwykły  150,00 zł.   (10% upustu) – ważny 4 miesiące 

- karnet srebrny  250,00 zł.   (15% upustu) – ważny 8 miesięcy 

- karnet złoty   350,00 zł.   (20% upustu) – ważny 12 miesięcy 

Karnety ważne w dwóch pływalniach (ściąganie należności elektronicznie) 

Płatność dokonywana karnetami dotyczy WYŁĄCZNIE stawek cennikowych wymienionych w tabeli 

oraz odnowy biologicznej 

1. Bilet grupowy (grupa min. 4 osoby) – 7,00 zł/h za osobę – uczniowie szkół i przedszkoli spoza miasta  

Piotrkowa Trybunalskiego 

2. Bilet szkolny do godz.1600 (grupa min. 4 osoby) – 5,00 zł/h za osobę – uczniowie szkół i przedszkoli  

z terenu miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

3. Bilet rodzinny 24,00 zł (rodzic 20,00 zł/h , dziecko – 4,00 zł/h) 

4. Bilet rodzinny PKM* 18,00 zł (rodzic 15,00 zł/h, dziecko – 3,00 zł/h) 

5. Osoby niepełnosprawne (wymagające pomocy opiekuna) – 5,00 zł/h za osobę (bezpłatne wejście 

opiekuna) 

6. Osoby niepełnosprawne (na podstawie dokumentu potwierdzającego orzeczony stopień     

niepełnosprawności) – 5,00 zł/h/osobę 

7. Indywidualna nauka pływania – 40,00 zł/h 

8. Aquaerobik – 22,00 zł/h/osobę 

9. Uniwersytet Trzeciego Wieku – 12,00 zł/h/osobę 

10. Nauka i doskonalenie pływania – 40,00 zł wpisowe miesięczne +  każde jednorazowe wejście zgodnie 

z cennikiem 

11. Opłata za jeden tor – 100,00 zł/h 

12. Opłata za małą nieckę basenową – 120,00 zł/h 

13. Bilet KARTA PŁYWAKA – 4 zł/h/osobę 

14. Bilet STUDENT – 12,00 zł/h/osobę (do 25. roku życia za okazaniem ważnej legitymacji studenckiej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7603



15. Weterani działań poza granicami Państwa Polskiego oraz weterani poszkodowani w działaniach poza 

granicami Państwa Polskiego – BEZPŁATNIE – na podstawie legitymacji potwierdzającej status weterana 

Cena za jedną godzinę (60 minut pobytu na basenie) 

*PKM – PIOTRKOWSKA KARTA MIESZKAŃCA 

Ceny zawierają podatek VAT. 

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Juliusz Wiernicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7603



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 252 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

CENNIK USŁUG 

W ZESPOLE ODNOWY BIOLOGICZNEJ 

w Krytej Pływalni OSiR przy ul. Belzackiej 106 

USŁUGA PIOTRKOWSKA            

KARTA MIESZKAŃCA 

 

Diadynamic* 9,75 zł ( za zabieg) 13,00 zł ( za zabieg) 

Wirówka (R) 15,00 zł ( za zabieg) 20,00 zł ( za zabieg) 

Bicze szkockie 19,50 zł ( za zabieg) 26,00 zł ( za zabieg) 

Wirówka (N) 15,00 zł ( za zabieg) 20,00 zł ( za zabieg) 

Laser* 9,75 zł ( za zabieg) 13,00 zł ( za zabieg) 

Pulsotronic* 9,75 zł ( za zabieg) 13,00 zł ( za zabieg) 

Magnetotronic* 9,75 zł ( za zabieg) 13,00 zł ( za zabieg) 

Sollux*  9,75  zł ( za zabieg)  13,00 zł ( za zabieg) 

Galwan* 9,75 zł ( za zabieg) 13,00 zł ( za zabieg) 

Interdyn* 9,75 zł ( za zabieg) 13,00 zł ( za zabieg) 

Bioptron* 9,75 zł ( za zabieg) 13,00 zł ( za zabieg) 

Ultradźwięki* 9,75 zł (za zabieg) 13,00 zł ( za zabieg) 

Masaż kręgosłupa(całkowity) 60,00 zł 80,00 zł 

Masaż kręgosłupa (lędźwia) 52,50 zł 70,00 zł 

Masaż nóg 60,00 zł 80,00 zł 

Masaż rąk 37,50 zł 50,00 zł 

Masaż jednej kończyny dolnej 30,00 zł 40,00 zł 

Masaż jednej kończyny górnej 15,00 zł 20,00 zł 

Masaż karku 22,50 zł 30,00 zł 

Fala uderzeniowa 52,50zł 70,00 zł 

Solarium 1,20 zł / 1 min. 1,60 zł / 1 min. 

Krioterapia* do 5 minut 9,75 do 5 minut 13,00 

Sauna  6,75 zł/15 min. ( za osobę )    9,00 zł/15 min. ( za osobę ) 

Hydromasaż 7,50 zł /15 min. ( za osobę ) 10,00 zł /15 min. ( za osobę ) 

*Pakiet wybranych 3 zabiegów 30,00 zł 

Ceny zawierają podatek VAT. 

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Juliusz Wiernicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7603



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 252 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

CENNIK USŁUG KRYTEJ PŁYWALNI 

OSiR Piotrków Trybunalski ul. Próchnika 8/12 ; tel. 44 732 - 37 – 34 

 

 

GODZIN

A 

Poniedziałek — Piątek Sobota — Niedziela 

Normalny 
Ulgowy Senior 

Normalny 
Ulgowy Senior 

POWYŻEJ 19 LAT 

 
3 - 19 LAT 

 
POWYŻEJ 65 

LAT 

 
POWYŻEJ 19 

LAT 

 
3 - 19 LAT 

 
POWYŻEJ 65 

LAT 

PKM* - 
PKM*  PKM* - PKM* - PKM*  PKM* - 

6.30 - 14.00 15,00 20,00 6,75 9,00 11,25 15,00 16,50 22,00 6,75 9,00 11,25 15,00 

14.00 - 22.00 15,75 21,0 6,75 9,00 11,25 15,00 16,50 22,00 6,75 9,00 11,25 15,00 

Karnety: 

- karnet zwykły  150,00 zł   (10% upustu) – ważny 4 miesiące 

- karnet srebrny  250,00 zł  (15% upustu) – ważny 8 miesięcy 

- karnet złoty   350,00 zł   (20% upustu) – ważny 12 miesięcy 

Karnety ważne w dwóch pływalniach (ściąganie należności elektronicznie) 

Płatność dokonywana karnetami dotyczy WYŁĄCZNIE stawek cennikowych wymienionych w tabeli 

oraz odnowy biologicznej 

1) Bilet grupowy (grupa min. 4 osoby) – 7,00 zł/h za osobę – uczniowie szkół i przedszkoli spoza miasta  

Piotrkowa Trybunalskiego 

2) Bilet szkolny do godz.1600 (grupa min. 4 osoby) – 5,00 zł/h za osobę – uczniowie szkół i przedszkoli 

z terenu miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

3) Bilet rodzinny 24,00 zł (rodzic 20,00 zł/h, dziecko – 4,00 zł/h) 

4) Bilet rodzinny PKM* 18,00 zł (rodzic 15,00 zł/h, dziecko – 3,00 zł/h) 

5) Aquaerobik – 22,00 zł/h/osobę 

6) Uniwersytet Trzeciego Wieku – 12,00 zł/h/osobę 

7) Nauka i doskonalenie pływania – 40,00 zł wpisowe miesięczne +  każde jednorazowe wejście zgodnie 

z cennikiem 

8) Osoby niepełnosprawne (wymagające pomocy opiekuna) – 5,00 zł/h/osobę (bezpłatne wejście opiekuna) 

9) Osoby niepełnosprawne (na podstawie dokumentu potwierdzającego orzeczony stopień   

niepełnosprawności) – 5,00 zł/h/osobę 

10) Opłata za jeden tor – 100,00 zł/h 

11) UKS ”Delfin” (ryczałt miesięczny) – 1800,00 zł 

12) Bilet KARTA PŁYWAKA – 4 zł/h/osobę 

13) Bilet STUDENT – 12,00 zł/h/osobę (do 25.roku życia za okazaniem ważnej legitymacji studenckiej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7603



14) Weterani działań poza granicami Państwa Polskiego oraz weterani poszkodowani w działaniach poza 

granicami Państwa Polskiego – BEZPŁATNIE – na podstawie legitymacji potwierdzającej status weterana. 

Cena za jedną godzinę (60 minut pobytu na basenie) 

*PKM – PIOTRKOWSKA KARTA MIESZKAŃCA 

Ceny zawierają podatek VAT. 

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Juliusz Wiernicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7603



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 252 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

CENNIK USŁUG W  CENTRUM REKREACYJNYM 

ul. Belzacka 108/110 tel/fax 44 646-68-93, 732-70-86 

SALA SPORTOWA (1 godzina zegarowa): 

a) w godz.   7.30-15.00         50,00zł 

b) w godz. 15.00-22.00         85,00zł 

z wyłączeniem podmiotów: 

a) klubów sportowych (osób prawnych,  uczniowskich klubów sportowych, stowarzyszeń): 

w godz. 7.30-15.00         35,00zł 

w godz. 15.00-22.00         50,00zł 

b) przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

w godz. 7.30 -15.00         35,00zł 

c) ryczałt miesięczny dla klubu sportowego POLANIK     100,00zł 

ZAJĘCIA FITNESS: 

KARNET - 14 WEJŚĆ         

 94,00zł  

BILET JEDNORAZOWY - 1 WEJŚCIE (60 min.)      

 10,00zł 

SIŁOWNIA: 

KARNET - 14 WEJŚĆ         

 94,00zł  

BILET JEDNORAZOWY - 1 WEJŚCIE (60 min.)      

 10,00zł 

SAUNA: 

1 GODZINA – 60 min.: 

1 OSOBA           26,00zł 

2-ga OSOBA           22,00zł 

3-cia OSOBA i każda następna        

 16,00zł 

1/2 GODZINY – 30 min.: 

1 OSOBA           16,00zł 

2-ga OSOBA           14,00zł 

3-cia OSOBA i każda następna        

 10,00zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7603



ZAJĘCIA REKREACYJNE Z TENISA STOŁOWEGO: 

BILET JEDNORAZOWY – 1 osoba - dzieci i młodzież (60 min.)    

 5,00zł 

BILET JEDNORAZOWY – 1 osoba – dorośli (60 min.)     

 10,00zł 

KARNET - 8 WEJŚĆ – dla dzieci i młodzieży      

 32,00zł 

KARNET - 8 WEJŚĆ – dla dorosłych        64,00zł 

ZAJĘCIA REKREACYJNE - GRA W SZACHY; 

KARNET - 8 WEJŚĆ – dla dzieci i młodzieży      

 20,00zł 

KARNET - 8 WEJŚĆ – dla dorosłych        45,00zł 

Karnety do wykorzystania w ciągu 2 miesięcy od daty wystawienia. 

SALKA METODYCZNO-SZKOLENIOWA: 1 GODZINA 45 MINUT    

 50,00zł 

TARGI. CHOINKI, WYSTAWY I WYSTĘPY: 

opłata od 1. do 3. godziny         400,00 zł/h 

opłata od 4. do 8. godziny         300,00 zł/h 

opłata od 9. godziny i za każdą następną godzinę      200,00 zł/h 

WETERANI działań poza granicami Państwa Polskiego oraz weterani poszkodowani w działaniach poza 

granicami Państwa Polskiego – BEZPŁATNIE (siłownia) – na podstawie legitymacji potwierdzającej status 

weterana 

cena z Piotrkowską Kartą Mieszkańca – 25% 

cena z Piotrkowską Kartą Rodzina +4 – 50% 

Ceny zawierają podatek VAT. 

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Juliusz Wiernicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7603



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 252 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

CENNIK USŁUG 

SALI FITNESS w CENTRUM REKREACYJNYM 

ul. Belzacka 108/110 tel. 44 646-68-93, 732-70-86 

Osoby fizyczne (w godz. 7.00-15.00) - 1 godz. /60 min./     

 40,00zł 

Osoby fizyczne (w godz. 15.00-22.00) - 1 godz. /60 min./     70,00zł 

Dzieci młodzież do lat 19 / Kluby sportowe, Uczniowskie Kluby Sportowe, Szkolny Związek Sportowy,  

stowarzyszenia (w godz. 7.00-15.00) - 1 godz. /60min./      25,00zł 

Dzieci młodzież do lat 19 / / Kluby sportowe, Uczniowskie Kluby Sportowe, Szkolny Związek Sportowy,  

stowarzyszenia (w godz. 15.00-22.00) - 1 godz. /60min./      40,00zł 

Ceny zawierają podatek VAT.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7603



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 252 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

CENNIK OPŁAT 

BOISKO 

DO PLAŻOWEJ PIŁKI SIATKOWEJ OSiR 

ul. Belzacka 108/110 

 

GODZ. 

 

RODZAJ UŻYTKOWNIKA 

 

STAWKA ZA 1 GODZ.  

 

 

8.00- 

-22.00 

 

DOROŚLI 

 

20,00 zł. 

 

DZIECI I MŁODZIEŻ DO LAT 19-tu  

 

10,00 zł. 

Ceny zawierają podatek VAT. 

 

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Juliusz Wiernicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7603



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 252 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

CENNIK OPŁAT 

KORTY TENISOWE OSiR 

ul. Belzacka 108/110 

 

 

Godzina 

 

 

Rodzaj użytkowania 

 

 

Stawka za 

1 godz. za 1 kort 

w zł. 

Stawka za 1 godz. 

za 1 kort w zł. za 

okazaniem  

Piotrkowskiej 

Karty Mieszkańca  

OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU 

 

 

9:00- 15:00 

Dorośli 20,00 15,00 

Dorosły + dziecko 16,00 12,00 

Dzieci i młodzież do lat 19-tu 10,00 7,50 

Uczniowie szkół I przedszkoli z terenu 

miasta Piotrkowa Trybunalskiego w 

ramach zajęć w-f 

 

3,00 

 

 

15:00- 21:00 

Dorośli 28,00 21,00 

Dorosły + dziecko 20,00 15,00 

Dzieci i młodzież do lat 19-tu 16,00 12,00 

W SOBOTY I NIEDZIELE 

 

  9:00- 21:00 

Dorośli 26.00 19,50 

Dorosły + dziecko 20,00 15,00 

Dzieci i młodzież do lat 19-tu 10,00 7,50 

KARNETY 

10-wejściowy 240,00 180,00 

  

             Ceny zawierają podatek – VAT. 

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Juliusz Wiernicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7603



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 252 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

CENNIK OPŁAT 

KORTY TENISOWE OSiR 

ul. Żeromskiego 22 

 

 

 

Godzina 

 

 

 

Rodzaj użytkowania 

 

 

Stawka za 

1 godz. za 1 

kort w zł. 

Stawka za 1 

godz. za 1 kort 

w zł. za 

okazaniem  

Piotrkowskiej 

Karty 

Mieszkańca  

OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU 

 

 

9:00- 15:00 

Dorośli 20,00 15,00 

Dorosły + dziecko 16,00 12,00 

Dzieci i młodzież do lat 19-tu 10,00 7,50 

Uczniowie szkół I przedszkoli z terenu miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego w ramach zajęć w-

f 

 

3,00 

 

 

15:00- 21:00 

Dorośli 28,00 21,00 

Dorosły + dziecko 20,00 15,00 

Dzieci i młodzież do lat 19-tu 16,00 12,00 

W SOBOTY I NIEDZIELE 

 

  9:00- 21:00 

Dorośli 26.00 19,50 

Dorosły + dziecko 20,00 15,00 

Dzieci i młodzież do lat 19-tu 10,00 7,50 

KARNETY 

 10-wejściowy 240,00 180,00 

OŚWIETLENIE KORTU 

Cena za 1 godz./ za jeden kort z oświetleniem = cena kortu + 12,00 zł za oświetlenie 

             Ceny zawierają podatek – VAT. 

 

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Juliusz Wiernicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7603



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 252 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

CENNIK USŁUG 

NA LODOWISKU MIEJSKIM OSiR, ul. Żeromskiego 22 

 

Rodzaj biletu 

Poniedziałek – piątek Sobota i niedziela 

w godz. 9:00-21:00 w godz. 9:00- 15:00  w godz. 15:00- 21:00 

ulgowy 
(za okazaniem legitymacji 
szkolnej) 

 

5,00 zł 

 

6,00 zł 

 

6,00 zł 

normalny 10,00 zł 14,00 zł 14,00 zł 

bilet rodzinny 

(rodzic+dziecko) 

 

15,00 zł 

Karnety (8 wejść) 

ulgowy – 35,00 zł normalny – 80,00zł 

 

Za okazaniem Piotrkowskiej Karty Mieszkańca (PKM)*: 

 

Rodzaj biletu 

Poniedziałek – piątek Sobota i niedziela 

w godz. 9:00-21:00 w godz. 9:00- 15:00  w godz. 15:00- 21:00 

Ulgowy 
(za okazaniem legitymacji 

szkolnej) 

 

3,75 zł 

 

4,50 zł 

 

4,50 zł 

normalny 7,50 zł 10,50 zł 10,50 zł 

bilet rodzinny 

(rodzic+dziecko) 

 

12,00 zł 

Karnety (8 wejść) 

ulgowy – 35,00 zł normalny – 60,00 zł 

Dzieci i młodzież z terenu miasta Piotrkowa Trybunalskiego (zajęcia szkolne pod opieką pedagoga) 

do godz. 14:00         2,50 zł (za 45 min.) 

Bilet STUDENT – 7,00 zł za 1 godz. –  do 25. roku życia za okazaniem ważnej legitymacji studenckiej. 

Bilet GRUPOWY STUDENCKI - do 25. roku życia za okazaniem ważnych legitymacji studenckich: 

a) 3 osoby – 18 zł/1 godz. wraz z łyżwami 

b) 4 osoby – 24 zł/1 godz. wraz z łyżwami 

c) 5 osób   – 30 zł/1 godz. wraz z łyżwami 

WYPOŻYCZALNIA I OSTRZENIE ŁYŻEW: 

Wypożyczanie łyżew: 

a) 1 godz. - 6,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7603



b) 2 godz. - 10,00 zł 

Ostrzenie łyżew: 10,00 zł 

Ceny zawierają podatek VAT.     

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Juliusz Wiernicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7603



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 252 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

Cennik opłat 

za korzystanie z obiektu Stadionu Miejskiego, Żwirki 6 

1. Boisko piłkarskie (1 godzina zegarowa): 

a) płyta główna         350,00 zł 

b) płyta ze sztuczną nawierzchnią      350,00 zł 

c) oświetlenie płyty ze sztuczną nawierzchnią     60,00 zł 

d) płyta boczna         170,00 zł 

e) oświetlenie płyty bocznej       60,00 zł 

f) płyta amatorska (po byłych basenach)     120,00 zł 

g) boisko wielofunkcyjne       30,00 zł 

h) oświetlenie boiska wielofunkcyjnego      15,00 zł 

z wyłączeniem podmiotów z pkt.  5 

2. Stadion  LA (za miting 1 dzień wraz z niezbędnym osprzętem)   500,00 zł 

3. Bieżnia (1 osoba): 

a) 1. godzina  zegarowa        bezpłatnie 

b) każda następna godzina       10,00 zł 

4. Dzieci i młodzież szkolna szkół z terenu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego  w ramach zajęć lekcyjnych 

wychowania fizycznego pod opieką pedagoga lub zajęć z lekkiej atletyki pod opieką instruktora/trenera 

       bezpłatnie 

5. Boisko piłkarskie (1 godzina zegarowa) – kluby sportowe (osoby prawne, uczniowskie kluby sportowe, 

stowarzyszenia) z terenu Piotrkowa Trybunalskiego 

a) płyta główna         85,00 zł 

b) płyta ze sztuczną nawierzchnią      65,00 zł 

c) oświetlenie płyty ze sztuczną nawierzchnią     25,00 zł 

d) płyta boczna         40,00 zł 

e) oświetlenie płyty bocznej       25,00 zł 

f) płyta amatorska (po byłych basenach)     25,00 zł 

g) boisko wielofunkcyjne        25,00 zł 

h) oświetlenie boiska wielofunkcyjnego      15,00 zł 

6. Rozegranie meczu ligowego (trzy godziny): 

a) I liga – rozgrywki PZPN       4.500,00 zł 

b) II liga – rozgrywki PZPN       3.500,00 zł 

c) III liga – rozgrywki PZPN       2.500,00 zł 

d) IV liga – rozgrywki ZPN       1.500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7603



e) Klasa okręgowa        1.000,00 zł 

f) A, B klasa         800,00 zł 

7. Salka konferencyjna (1 godz. zegarowa)      50,00 zł 

8. Organizacja konsultacji szkoleniowej kadry wojewódzkiej i narodowej związków sportowych: 

a) dzieci i młodzież        50,00 zł/godz. 

b) seniorzy        100,00 zł/godz. 

9. Bezumowne korzystanie z obiektu      5.000,00 zł/godz. 

10. Ryczałt miesięczny dla klubu sportowego POLANIK     100,00zł 

Cennik wypożyczenia sprzętu nagłaśniającego:  

Wypożyczenie sprzętu wraz z obsługą     200,00 zł/godz. 

(w skład sprzętu nagłaśniającego wchodzą: Kolumny aktywne 4 x 450 W, mixer 8 kanałów, mikrofon 

bezprzewodowy Shure x 2, CD x 2, statywy do kolumn i mikrofonów)  

Ceny zawierają podatek VAT. 

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Juliusz Wiernicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7603



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 252 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

STAWKI OPŁAT 

ZA NAJEM POWIERZCHNI W CELU UMIESZCZENIA REKLAMY 

1. Miesięczna stawka opłat za reklamę umieszczoną na obiekcie OSiR           50 zł/m2. 

2. Dzienna stawka opłat za reklamę umieszczoną na obiekcie OSiR             2,50 zł/m2. 

3. Stawkę opłat zwiększa się o wartość podatku VAT w wysokości 23%. 

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Juliusz Wiernicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7603



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 252 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

CENNIK USŁUG 

BOISKO SPORTOWE, ul. R. Reagana 12 

1. Boisko piłkarskie (1 godz. zegarowa): 

a) płyta główna         200,00 zł 

b) oświetlenie boiska        70,00 zł 

2. Boisko piłkarskie (1 godzina zegarowa) – kluby sportowe (osoby prawne, uczniowskie kluby sportowe, 

stowarzyszenia) z terenu Piotrkowa Trybunalskiego 

a) płyta główna – mecze        45,00 zł 

b) płyta główna – treningi       30,00 zł 

c) oświetlenie boiska        70,00 zł 

3. Dzieci i młodzież do lat 19-tu z terenu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego (zajęcia szkolne pod opieką 

pedagoga) do godz. 15.00 – bezpłatnie 

Ceny zawierają podatek VAT. 

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Juliusz Wiernicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7603



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 252 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

CENNIK ZA UDOSTĘPNIENIE OBIEKTÓW RUCHOMYCH 

dla zakładów pracy i osób prywatnych  

(wraz z transportem i obsługą) 

 

Lp. 

 

Nazwa 

 

Cena za 1 godz. 

 

1. 

 

Pneumatyczna zjeżdżalnia CLOWN 

 

350,00 zł 

 

2. 

 

Pneumatyczny ring bokserski 

 

250,00 zł 

 

3. 

 

Pneumatyczne Active Center Kredki  

 

250,00 zł 

 

4. 

 

Pneumatyczny tor przeszkód 

 

250,00 zł 

 

5. 

 

Pneumatyczna ścianka wspinaczkowa 

 

150,00 zł 

 

6. 

 

Pneumatyczna bramka piłkarska 

 

100,00 zł 

 

7. 

 

Trampolina 

 

100,00 zł 

Ceny zawierają podatek VAT. 

 

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Juliusz Wiernicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7603



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 252 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

CENNIK OPŁAT 

KORTY TENISOWE OSiR - HALA PNEUMATYCZNA 

ul. Belzacka 108/110 

 

GODZ. 

 

RODZAJ UŻYTKOWNIKA 

 

STAWKA ZA 1 GODZ.   

ZA 1 KORT /W ZŁ./ 

 

OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.00-14.00 

 

DOROŚLI 
44,00 33,00* 

 

DOROSŁY + DZIECKO 

 

28,00 

21,00* 

 

DZIECI l MŁODZIEŻ DO LAT 19-tu 
22,00 16,50* 

 

UCZNIOWIE SZKÓŁ Z TERENU MIASTA PIOTRKOWA 

TRYBUNALSKIEGO  

W RAMACH ZAJĘĆ W-F 

 

 

6,00 

 

UCZNIOWIE SZKÓŁ Z TERENU MIASTA  

PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  

W RAMACH ZAJĘĆ W-F,  
ZAJĘCIA PROWADZONE PRZEZ INSTRUKTORA OSiR 

 

 

6,00 / za kort + 2,00 / za 

każdą osobę 

 

 

 

14.00-22.00 

 

DOROŚLI 
60,00 45,00* 

 

DOROSŁY + DZIECKO 
46,00 34,50* 

 

DZIECI l MŁODZIEŻ DO LAT 19-tu 
34,00 25,50* 

 

W SOBOTY I NIEDZIELE 

 

 

 

9.00-22.00 

 

DOROŚLI 
50,00 37,50* 

 

DOROSŁY + DZIECKO 

 

28,00 

21,00* 

 

DZIECI l MŁODZIEŻ DO LAT 19-tu 
22,00 16,50* 

 

KARNETY 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7603



 

 

KARNET NORMALNY (DOROŚLI)  - 10 WEJŚĆ 
440,00 330,00* 

*PKM – PIOTRKOWSKA KARTA MIESZKAŃCA 

Ceny zawierają podatek VAT. 

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Juliusz Wiernicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7603



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 252 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

CENNIK USŁUG 

BOISKO SPORTOWE przy ul. ZAWIŁEJ 

1. Boisko piłkarskie (1 godz. zegarowa):     25,00 zł 

2. Boisko piłkarskie (1 godzina zegarowa) – kluby sportowe (osoby prawne, uczniowskie kluby sportowe, 

stowarzyszenia) z terenu Piotrkowa Trybunalskiego 10,00 zł 

3. Dzieci i młodzież do lat 19-tu z terenu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego (zajęcia szkolne pod opieką 

pedagoga) do godz. 15.00 – bezpłatnie 

Ceny zawierają podatek VAT. 

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Juliusz Wiernicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7603



Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 252 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

CENNIK USŁUG 

NA KOMPLEKSIE BASENÓW LETNICH OSiR 

ul. Żwirki 8 

BILET NORMALNY – 20,00 zł / 15,00 zł PKM 

BILET ULGOWY – 10,00 zł / 7,50 zł PKM 

BILET SENIORA – 15,00 zł / 11,25 zł PKM 

1. DZIECI DO LAT 4. – 1,00 zł 

2. BILET ULGOWY – z ważną legitymacją szkolną lub studencką – do 25. roku życia 

3. BILET SENIORA – od 65. roku życia 

4. PKM – Piotrkowska Karta Mieszkańca 

5. Bilet wstępu obowiązuje na cały dzień, ale bez możliwości opuszczenia kompleksu i ponownego 

powrotu. 

GODZINY OTWARCIA: 

10.00 – 18.00 

Ceny zawierają podatek VAT.      

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Juliusz Wiernicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7603


		2025-07-17T12:02:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




